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Skolinspektionen 
Box 23069, 104 35 Stockholm 

 

 

Uppföljning av tillsyn i Trehörningsjöskolan 

Skolinspektionen genomförde tillsyn av Örnsköldsviks kommun under våren 

2021. Skolinspektionen fattade den 19 mars 2021 beslut efter tillsyn för 

Trehörningsjöskolan. Skolinspektionen har nu gjort en uppföljning av de brister 

som framkom i detta beslut. Uppföljningen bygger på en redovisning av 

vidtagna åtgärder som Örnsköldsviks kommun inkom med 16 juni 2021 

 

Skolinspektionens beslut  
Vid uppföljning av tidigare beslut konstaterar Skolinspektionen att 

huvudmannen avhjälpt påtalad brist. 

 Tidigare konstaterad brist 

Skolinspektionen konstaterade i tidigare beslut att Örnsköldsviks kommun inte 

uppfyllde författningskraven avseende att: 

 Rektorn beslutar om de undantag från bestämmelser avseende 

grundsärskolan som krävs med hänsyn till undervisningens 

uppläggning. (7 kapitlet 9 § skollagen) 

Motivering 

Skolinspektionen bedömer att Örnsköldsviks kommun har vidtagit sådana 

åtgärder att den påtalade bristen är avhjälpt.  

Skolinspektionen konstaterade i beslut den 19 mars 2021 att rektorn inte fattat 

beslut om de avvikelser från grundsärskolans timplan som gjorts då en elev 

mottagen i grundsärskolan följer grundskolans timplan fullt ut. 

Av huvudmannens redovisning framgår att ett beslutsdokument för avvikelser 

från ordinarie timplan har upprättats. Rektorn har fattat beslut om att den 

integrerade eleven i Trehörningsjöskolan ska följa grundskolans timplan istället 

för grundsärskolans. 

Mot bakgrund av att huvudmannen och rektorn har vidtagit åtgärder som 

medfört att beslut fattats om avvikelser från timplanen bedömer 

Skolinspektionen att bristen är avhjälpt. 

Skolinspektionen avslutar härmed tillsynen. 
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Skolinspektionen 
Box 23069, 104 35 Stockholm 

 

På Skolinspektionens vägnar  

 

 

 

 

X Agnetha Burström

Beslutsfattare

Signerat av: Agnetha Burström  

X Veronica Bonivart Säfström

Föredragande

Signerat av: Veronica Bonivart Säfström  
 

 

I ärendets slutliga handläggning har Frida Isaksson medverkat. 

   

 

 

 

 


